2008| 23/12/2008 17400/1.02 {2.1.02.01. 19999.999 |MISCO S.PA. MATERIALE INFORMATICO 892,71
TERMINALE DI RILEVAZIONE
PRESENZE PER INGV

2008] 23/12/2008 17410[1.01 |2.1.02.01. 9999.020 |R.P. SISTEMIS.R.L. GROTTAMINARDA 1.320,00
SONY KDL 40 W 2000 40" TV LCD -

2008( 31/12/2008 17621{1.05 {2.1.02.01. 9999.999 |$$°F2F CATANIAS.R.L. LACIE 2 BIG DUAL 2 TB 1.806,00

2008| 31/12/2008 17638(1.08 [2.1.02.01. 9999.999 |(Bresciani S.R.L. Aspiratore Rich. Saracino A. 6.778,51
imac 20" intel core duo per

2008! 311272008 17659|1.07 |2.1.02.01. 9999.999 [INTOWN S.PA. ostazione di lavoro S. Nardi 999,00
acg. pc per Grottaminarda Rich.

2008 31/12/2008 17664|1.08 {2.1.02.01. 9999.098 NET.COM SRL Cecere G. 8.400,00
PC da tavolo Dell 960 Mt per

2008| 31/12/2008 17668(1.07 2.1.02.01. 9989.998 |DELL S.PA, tazione di lavoro G. Fontana 882,00
Videoproiettore Epson, telo

2008| 31/12/2008 17684(1.05 |2.1.02.01. 9899.999 |Sentinel sri motorizzato ed accessori 1.140,00
acy. pc per vettorializzazione Rich.

2008] 31/12/2008 17692(1.08 [2.1.02.01. 9999.999 R1 S.p.A. Lencioni E. 6.663,72

2008] 31/12/2008 17697|1.05 |2.1.02.01. 9999.999 |$3°F2F CATANIAS.R.L. Stampanti Hp color laserJet 889,20
Alimentatore automatico per

2008| 31/12/2008 17698/1.05 |2.1.02.01. 9999.999 |COPIS fotocopiatrice 540,00
Monitor Icd 18" HP per postazione di

2008| 31/12/2008 17699|1.07 [2.1.02.01, 9999.999 MISCO S.PA. lavoro [. Cesarino 181,82
Imac 24" intel core duo con vmware
fusion mac os per postazione di

2008 31/12/2008 17701[1.07 |2.1.02.01. 9968.999 [INTOWN S.PA. lavoro L. Proto 1.758,00

2008| 31/12/2008 17703/1.08 [2.1.02.01. 9999.999 |DELL S.PA. acqg. poriatili per Sir Rich. Badiali L. 7.380,00
SISTEMA Dt
VIDEOCOMUNICAZIONE-
DIFFERENZA IMPORTO TRA

2008| 31/12/2008 17752{1.01 |2.1.02.01. 8988.020 |TELECOM ITALIA SPA IMPEGNO ORIGINARIO E FATTURA 3.077.17

2008( 31/12/2008 17756|1.08 [2.1.02.01. 9999.999 |INTOWN S.PA. acq. Pc Rich. Bernardi F. 3.878,00

2.4.02.04, Tataie 898.675,01
AUTOMEZZO MAZDA PICK-UP
GILRGL2SRL MOD. BT-50 FREESTYLE CAB. 25
2008| 21/11/2008 15444(1.02 |2.1.02.03. 9999.899 CONCESSIONARIA MAZDA | TD 4X4 21.021,20,
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T COMPLETAMENTO ACCESSORI T
PICK UP BT/50 444
GLR.GL.28RL. COPRICASSONE iN METALLO E IN
2008| 12/12/2008 16919/1.02 |2.1.02.03. 9999.999 | CONCESSIONARIA MAZDA |TELO 5.208,58
2.1.02.03. Tetale 26.229,78
LINEA UFFICIO DI MIRONE |
ANTONIO E LAPORTA
2008| 15/12/2008 16964/1.05 12.1.02.05. 8999.988 |DANIELE arredi direzione 3.890,00
GIANNI COPPOLA & C.
2008 12/12/2008 168351.02 |2.1.02.05. 9998.999 |S.R.L. LUME DA TAVOLO (SERIO A) 42,00
Acquisto di pannello murale dogato e
2008| 12/12/2008 168411.10 |2.1.02.05. 9999.998 |G. CIAMPI S.N.C. mensole 480,72
Acq. Pc per sala sismica Rich. Badiali
2008| 31/12/2008 17760(1.08 |2.1.02.05. 9099.999 DELL S.PA. L. 1.433,57
INTEGRAZIONE ARREDO STANZA
2008| 12/02/2008 1484/1.07 [2.1.02.05. 9999.998 |BIERRE S.R.L. DI PONZIO,DOMINICI, SPADONI 0,20
MOBILE METALLICO SERIE INBOX
CON TRE CASSETTI (MAIELLO
2008 10/10/2008 12772|1.02 |2.1.02.05. 9999.999 |PIEMME UFFICIO S.N.C. ANNA) 658,00
2008| 04/11/2008 14124/1.08 [2.1.02.05. 9959.999 INTOWN S.PA. Mac Book Lauciani V. 4.058,00
I TAVOLO 80X80 COLORE FAGGIO
2008, 06/11/2008 142727332 2.1.02.05. 8999.999 |[FANTONI S.PA, {DEL PEZZO) 376,20
2008| 09/12/2008 16571/1.08 |2.1.02.05. 9989.999 |P.V.l. Arredamenti Audio-Video |cassettiere Rich. Lencioni E. 3.676,00
2008| 10/12/2008 16712{1.03 |2.1.02.05. 9689.999 {DAUPHIN ITALIA acquisto sedie per ufficio 877,20
2008 12/12/2008 16824/1.06 |2.1.02.05. 9999.999 'BIERRE S.R.L. armadi 3.210,00
2008| 19/12/2008 17310/1.09 |2.1.02.05. 9968.999 MASCAGNI S.PA. acq mobilio per nuove postazioni 14.684,64
acq modulo per integrazione
2008 19/12/2008 17311[1.09 |2.1.02.05. 9999.999 |MASCAGNI S.PA. postazioni esistenti 12.298,26
2008] 19/12/2008 17312(1.09 [2.1.02.05. 9999.999 MASCAGNI S.PA. acq n 5 libreria a2 4 ante 3.825,90
2008 19/12/2008 17313]1.09 |2.1.02.05. 9999.999 |Delta Ufficio srl acq panneli espositivi per poster 978,00
ARREDO STANZA E POSTAZIONE
2008] 22/12/2008 17366|1.07 |2.1.02.05. 9999.999 |BIERRE S.R.L. DI LAVORO F. FLORINDO 1.871,60]
2008 23/12/2008 17409/1.02 12.1.02.05. 9998.999 |FANTONI S.P.A. ARREDI STUDI | PIANO 7.049,70
Armadi due ante col. acero per atrio
2008] 31/12/2008 17572/1.07 12.1.02.05. 9999.999 |BIERRE S.R.L. ala nucva sezione roma2 1.627,20]
2008| 31/12/2008 17626|1.06 |2.1.02.05. 9999.999 [BIERRE S.R.L. acquisto mobili per ufficio 27.750,00
arredamento per sismos buitding
2008; 31/12/2008 17652|1.08 |2.1.02.05. 9999.999 |MISCO S.PA. Rich. Di Santo M. 1.234 66
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C.R. OFFICE |ACQUISTC MOBILI PER SALA
2008| 31/12/2008 17721(1.01 |2.1.02.05. 9999.999 [INFORMATICA.ITS.R.L. RIUNIONE DI GIBILMANNA 1.998,61
acq. banco di lavoro Rich. Saracino
2008! 31/12/2008 17757|1.08 [2.1.02.05. 9999.999 |PACE UTENSILI S.as. C. 1.118,30
2.4.02.05. Totale 93.437,07
f ISTNAZ. OCEANOGRAFIA E [ABB.TO 2008 ALLA RIVISTA
- DI GEOFISICA "BOLLETTINC DI GEOFISICA
2008| 05/03/2008 2660/1.01 |2.1.02.06. 9999.999 |SPERIMENTALE TEORICA APPLICATA" 65,00
Fornitura n. 37 periodici per servizio
2008| 06/03/2008 2717(1.05 [2.1.02.086. 9999.999 |EBSCO ITALIA biblioteca anno 2008 656,63
2008| 18/06/2008 8148(1.01 12.1.02.08. 9999.999 [EBSCO ITALIA TITOLO RIVISTA "LITHOS" 1.614,74
2008| 12/12/2008 16836(1.10 [2.1.02.06. 9999.999 |LIBRERIA PANGLOSS SAS |Acquisto n. 7 testi scientifici 1.043,50
AFFIDAMENTO GESTIONE RIVISTE
2008| 16/01/2008 149(1.01 12.1.02.06. 9999.999 |EBSCO ITALIA ANNO 2008 ALLA SOCIETA' EBSCO 1.226,85
IST.NAZ. OCEANOGRAFIA E
D! GEOFISICA
2008 07/05/2008 5941/1.03 [2.1.02.08. 9999.999 (SPERIMENTALE abbonamento rivista anno 2008 65,00
D.E.A. S.PA LIBRERIE
2008| 08/06/2008 7417/1.04 |2.1.02.06. 9999.999 |INTERNAZIONALI Monografie per biblioteca 258,08
ACCADEMIA EDITORIALE
2008| 10/07/2008 9314/1.04 |2.1.02.086. §999.999 [S.R.L. Volume periodico 265,00
2008| 30/10/2008 13973(1.10 |2.1.02.06. 9099.999 |LIBRERIA PANGLOSS SAS  |Acquisto n. 9 testi scientifici 544,30
D.EA. S.PA. LIBRERIE
2008| 17/11/2008 15089/1.09 |2.1.02.06. 9999.999 [INTERNAZIONALI acq libri per biblioteca 1.272,28
I D.E.A. S.PA. LIBRERIE
2008 18/11/2008 15182(1.08 |2.1.02.06. 9999.999 |INTERNAZIONALI acquisto volumi per biblioteca 82,80
2008| 27/11/2008 15815/1.02 ;2.1.02.08. 9990.999 |A.GUIDAS.R.L. N. 6 VOLUMI COME DA ELENCO 446,78
D.E.A. S PA. LIBRERIE n 1 volume Wang Y, Seismic Inverse
2008 01712/2008 16083|1.08 12.1.02.06. 8989.909 |INTERNAZICNALI Q Filtering 93,77
2008 18/12/2008 17182/1.03 |2.1.02.06. 9999.999 |EBSCO ITALIA abbonamento rivista 863,08
AMERICAN INSTITUTE OF
2008 18/12/2008 17185/1.03 [2.1.02.08. 99680.999 [PHYSICS abbonamento rivista per biblicteca 470,00,
2008| 19/12/2008 17322/1.08 |2.1.02.06. 9999.999 |EBSCO ITALIA abbonamenti 2009 riviste cartacee 4.900,16
D.E.A. S.PA. LIBRERIE
2008| 22/12/12008 17380(1.04 12.1.02.08. 9099.899 |INTERNAZIONAL; MONOGRAFIE PER BIBLIOTECA 3.826,45
LIBRERIA COLONNESE N.2 VOLUMI (LE RIVOLUZION{ DI
‘ S.AS. DIMARIAROSARIA  |NAPOLI E MEMCRIE DELLA VITA
2008 29/12/2008 17433/1.02 |2.1.02.06. 9999999 [CORONA | . ) {(RICCIARDI) 730,00
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LIBRERIAANTIQUARIA LUIGIN.12 LIBRI SU NAPOLI E VESUVIO
2008| 29/12/2008 17436[1.02 ]2.1.02.06. 9966.999 |REGINA (RICCIARDI) 5.310,00
LIBRERIAANTIQUARIA
GRIMALDI DI MARZIQ A,
2008] 381/12/2008 17463/1.02 12.1.02.08. 9969.999 (GRIMALDI VOLUMI STORIC! (RICCIARDI) 3.320,00
2.1.02.06. Yotale 27.354,40
INCARICO REALIZZAZIONE
STANDITALIA IN OCCASIONE DEL
2008| 21/07/2008 9815(1.01 |2.1.04.01. 9999.999 |ARCHETIPO SRL 33RB IGC (OSLO 6-14 2008) 17.886,00
2.1.04.01. Totale 17.886,00
2008| 17/06/2008 11806(1.01 |3.1.01.01.01. 0028.100 Diversi FONDI ESTERNI ANNQ 2008 3.062,05
2008| 17/09/2008 11807(1.01 13.1.01.01.01. 0028.110 |Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 1.531,15
2008| 10/04/2008 4688(1.01 13.1.01.01.01. 0028.040 Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 4.628,35
2008| 10/04/2008 4689(1.01 (3.1.01.01.01. 0028.080 Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 328,47
2008| 10/04/2008 4726/1.01 |3.1.01.01.01. 0280.010 Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 1.858,48
2008| 10/04/2008 47271.01 |3.1.01.01.01. 0280020 Diversi FONDI ESTERN!I ANNO 2008 3.134,01
2008| 10/04/2008 4728/1.01 |3.1.01.01.01. 0280.040 [Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 1.530,80
2008| 10/04/2008 4729/1.01 13.1.01.01.01. 0280.050 Diversi FOND! ESTERNI ANNO 2008 1.5631,16
2008 10/04/2008 4730/11.01 |3.1.01.01.01. 0280.080_|Diversi FONDI ESTERNI ANNC 2008 1.755,17
2008| 10/04/2008 4742/1.01 |3.1.01.01.01. 0326.010 |INPS FOND! ESTERNI ANNO 2008 224,02
2008] 10/04/2008 4747]1.01 [3.1.01.01.01. 0355.020 Diversi [FONDI ESTERNI ANNOC 2008 1.403,39,
2008| 11/04/2008 4778/1.01 [3.1.01.01.01. 0028.010 |[Diversi [FONDI ESTERNI ANNO 2008 54.821,45
2008| 11/04/2008 47791.01 13.1.01.01.01. 0028.060 Diversi FONDIJ ESTERMI ANNC 2008 6.570,39
2008] 11/04/2008 4780/1.01 [3.1.01.01.01. 0028.120 Diversi FONDI ESTERN] ANNQ 2008 3.166,57
2008 11/04/2008 478111.01 {3.1.01.01.01. 0028.140 |Divers! FOND! ESTERNI ANNO 2008 4.593,45
2008| 11/04/2008 4782|1.01 |3.1.01.01.01. 0280.030 Diversi FONDI ESTERNI ANNC 2008 5.085,55
2008| 11/04/2008 4791(1.01 3.1.01.01.01. 0280.080 Diversi FONDI ESTERNI ANNQ 2008 10.128,57|
2008 16/10/2008 13258]1.¢1 ;3.1.01.01.01. 0067.010 |[Diversi FOND! ESTERNI ANNO 2008 1.5631,15
2008 02/12/2008 16133/1.01 (3.1.01.01.01. 0002.010 TFR Yunge e Segscheneider 219,83
3.1.04.01.01. Totale 107.105,10
MIX ROMA DAL 17/10/2008 AL
2008| _16/10/2008 13154/1.05 ;3.1.01.01.02, 0028.060 |PROIETTI CRISTINA 25/10/2008 227,99
MIX ROMA/PISA DAL 12/11/2008 AL
2008{ 13/11/2008 1492011.05 [3.1.01.01.02, 0028.060 |COLTELLI MAURO 18/11/2008 373,80
MISS. IN LOCALITA' VARIE '
PERIODO
APR./MAG./GIUG/LUG./SETT./QOTT./
NOV. 2007. TRAMITE PRELEVAM.
2008| 16/01/2008 l 113/1.08 }3.1.01.01.02, 0002.010 |ABRUZZESE LUIGI DALLA 1.022,67
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MIX BOLOGNA/PISA DAL
2008; 15/09/2008 11549/1.05 |3.1.01.01.02. 0028.060 |COLTELL!I MAURO 02/09/2008 AL 07/09/2008 492,39
MIX PISA/FIRENZE DAL 29/09/2008
2008| 29/09/2008 12228/1.05 |13.1.01.01.02. 0028.060 |BRANCA STEFANO AL 01/10/2008 252,35
’ MIX ROMA DAL 14/10/2008 AL
2008| 29/09/2008 12230,1.05 |3.1.01.01.02, 0028.060 |BRANCA STEFANO 15/10/2008 213,70
MIX PISA/FIRENZE/GROSSETO
2008 30/09/2008 12301[1.05 [3.1.01.01.02. 0028.060 [COLTELLI MAURO DAL 29/09/2008 AL 07/10/2008 504,01
MIX ROMA DAL 14/10/2008 AL
2008| 10/10/2008 12837(1.05 [3.1.01.01.02. 0028.060 |COLTELLI MAURO 16/10/2008 432,53
MIX ROMA/PISA DAL 28/10/2008 AL
2Q08| 06/11/2008 14343|1.05 |3.1.01.01.02. 0028.060 |COLTELL! MAURO 03/11/2008 528,59
MIX NAPOLI/ROMA DAL 11/11/2008
2008| 11/11/2008 14719)1.05 |3.1.01.01.02. 0028.060 |PROIETTI CRISTINA AL 18/11/2008 430,00
MISSIONE DEL 23/11/2008 A
2008| 17/11/2008 15144(1.02 |3.1.01.01.02. 0028.150 |FOLCH DURAN ARNAU CATANIA 302,80
MIX FRANCIA/PISA DAL 27/11/2008
2008| 25/11/2008 15658(1.05 |3.1.01.01.02. 0028.060 |COLTELLI MAURO AL 30/11/2008 223,55
MIX PANTELLERIAN/O
URANIA/NAPOLI/PISA DAL
2008, 26/11/2008 15770/1.05 |3.1.01.01.02. 0028.060 [COLTELLI MAURO 03/12/2008 AL 07/12/2008 301,53
PRESTIFILIPPO MICHELE  |MIX NAPOLI DAL 02/12/2008 AL
2008| 01/12/2008 16017|1.05 [3.1.01.01.02. 0028.060 |GIUSEPPE 03/12/2008 385,70
MIX ROMA/NAPOLI/PISA DAL
2008 31/12/2008 17695/1.05 |3.1.01.01.02, 0028.060 [COLTELLI MAURO 11/12/2008 AL 17/12/2008 463,42
3.1.01.01.0%. Totals 6.125,13
SALDO E.C. FEBBRAIO N° 65/E8
DEL 01/03/2008 SEZIONE ROMA2,
TRAMITE PRELEVAMENTO DALLA
2008{ 18/04/2008 5140/1.07 |3.1.01.01.03. 0028.080 C.C. 151 103,71
MIX FRANCIA/PISA DAL 27/91/12008
2008| 01/12/2008 16077(1.05 |3.1.01.01.03. 0028.060 |COLTELLI MAURO AL 30/11//2008 270,00
3.1.01.01.03. Totals 373,71
2008| 01/12/2008 16052|1.06 3.1.01.01.04. 0093.010 [INTOWN S.PA. materiale informatico 1.361,99
APPLIED SEISMOLOGICAL |SiSTEMAA 8 CANALI PIU'
2008| 15/07/2008 9478(1.06 |3.1.01.01.04. 0028.100 [CONSULTANTS WILL PET!T [SOFTWARE 8.585,60
APPLIED SEISMOLOGICAL
2008| 15/07/2008 9480/1.06 3.1.01.01.04. 0028.100 |CONSULTANTS WILL PETIT |AMPLIFICATORE 11.659,6

- INOIZVTAY 9 ADDAT IAd INDASIA — VINLVISIOAT IAX

LINANND0d

po1qqnday vjap 0ipuasg

- GC¢ -

ypndap 12p oW



2008 19/09!200% 1187911.06 |3.1.01.01.04. 0280.040 [DELL S.PA pc portatile 2.302,97
Set di fotocamere e materiale
hardware per rilievi aeromagnetici
2008 19/11/2008 16288(1.07 |3.1.01.01.04. 0028.120 [FOTCROMA S.R.i.. laboratorio di aerogeofisica 15.120,00
acq. nuove postaz. di lavoro nuova
2008| 25M1/2008 156628({1.08 {3.1.01.01.04. 0002.010 |VOLTAS.PA. sede Grottaminarda Rich. Cecere G. 23.768,78
2008| 03/12/2008 16326(1.06 |3.1.01.01.04. 03565.02C |R1S.pA. pc 834,00
2008; 11/07/2008 9363/1.06 13.1.01.01.04. 0028.100 [JEOL ITALIA SPA Picoammeter di P.Scarlato 6.600,00
Accessori per microanalisi di
2008) 11/07/2008 9364|1.06 {3.1.01.01.04. 0028.100 |JEOL ITALIA SPA P.Scarlato 5.100,00
3.1.01.01.04. Totale | 75.332,94
acquisizione dati georadar e
2008| 15/056/2008 6419|1.03 3.1.01.01.05. 0280.010 |GEOSTUDIASTIER S.R.L.. interpretazione 10.800,00
2008, 06/11/2008 14322(1.06 |3.1.01.01.05. 0028.070 |ITALMETRON S.R.L. materiale informatico 595,20
CANONE AUTOMEZZO INGV
CZ9058DH SEDE GROTTAMINARDAJ
2008( 19/02/2008 1810]1.01 13.1.01.01.05. 0002.010 |LEASE PLAN ITALIAS.PA. |ANNO 2008 Jt 2.756,88
SPRINGER JOURNAL offprints : characterization of shape
PRODUCTION and terminal velocity of tephra
2008| 15/04/2008 4947|1.05 |3.1.01.01.05. 0028.060 |DEPARTMENT particles erupted ... 370,00
2008] 05/05/2008 5814/1.06 |3.1.01.01.05. 0028.110 |GEMMARUM LAPIDATUR Foretto diamantato 210,00
R MATERIALE DA LABORATORIC
PER IL TRATTAMENTO DI
2008| 24/07/2008 10084/1.67 [3.1.01.01.05. 0067.010 _|VARINI s.r.l. CAMPIONI DI ACQUA DI MARE 1.094,52
2008| 25/09/2008 12198!1.06 |3.1.01.01.05. 0028.130 IMISCO S.PA. materiale hardware 1.300,86
2008 13/10/2008 12900/1.068 |3.1.01.01.05. 0083.010 |MISCO S.PA. materiale informatico 847,70
2008 20/10/2008 13386(1.05 13.1.01.01.05. 0028.080 |SOL S.PA. Bombole elio e riduttore regolus 918,00
Batteria per portatile affidato in
comodato d'uso al Dott. P. Spalla dell'
2008| 28/10/2008 13890(1.07 |3.1.01.01.05. 0028.080 |DELL S.PA. IFAC CNR 105,59
Centralina per acquisizione dati da
2008 21/11/2008 16436{1.08 13.1.01.01.05. 0028.070 |SIAP MICROS S.R.L. sensori meteo e contenitore stagno 1.200,00
2008! 24/11/2008 15593{1.06 |3.1.01.01.05. 0028.070 |RS COMPONENTS S.PA. Materiale vario 1.5685,04
2008 24/11/2008 15605(1.06 |3.1.01.01.05. 0028.070 |FARNELL {TALIAS.R.L. Materiale vario 2.620,26
2008] 01/12/2008 16074/1.08 |3.1.01.01.05. 0355.020 |WEST SySTEMS S.rl. arti di ricambio 9.878,00
3.1.01.01.05. Totala 34.280,05
FASTWEB-MONTE PASCHI {SERVIZI FONIA SEDE
2008| 15/05/2008 6417/1.01 [3.1.01.01.06. 0002.010 {SIENA GROTTAMINARDA - ANNO 2008 887,79
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materiale di cancelleria e arredi Rich.

2008) 15/12/2008 16941/1.08 |3.1.01.01.086. 0002.010 |LANZAANTONIO Cecere G. 3.560,54
COLLABORAZIONE
PROFESSIONALE PERIODO
.._._2008| 10/04/2008 48701.01 13.1.01.01.08. 0002.010 |DE SANTIS PASQUALE 01/01/2008-31/12/2008 19.218,76)
2008|  02712/2008 16151/1.01 |3.1.01.01.06 0002.010 |PAGE SERVICE SNC N. 400 CARTONGCINO IRPINIA 108,00
FORNITURA E MONTAGGIO DI UNA
2008| 21/10/2008 13566(1.01 13.1.01.01.06. 0002.010 |TECNOPALI S.PA. TORREFARI 8.745,20]
Leasing Land Rover per la sede di
2008] 12/08/2008 7763(1.08 {3.1.01.01.08. 0002.010 |LEASE PLAN ITALIAS.PA. |Ancona Rich. Cattaneo M. 44.498.0
scaffalature per magazzino
2008! 17/12/2008 1714411.08 {3.1.01.01.06, 0002.010 |MPCar s.1.l. Grottaminarda Rich. Cecere G. 14.473,22)
2008] 04/09/2008 11177/1.08 [3.1.01.01.086. 0003.010 |ROVELLI ANTONIO Noleggic auto 149,44
Manutenzione Land Rover ZA443VX
2008| 31/12/2008 17534|1.08 [3.1.01.01.06. 0002.010 |[Elicar S.r.. Land Rover Rich. Cecere G. 2.108,62
PRESTAZIONE OCCASIONALE
"GENERALIZZAZ|IONE ALLA
2008 10/11/2008 14643{1.02 [3.1.01.01.086. 0028.150 |[FOLCH DURAN ARNAU MESOSCALA..." (MACEDONIQ) 4.000,00
PIATTAFORMA STABILIZZATA DI
AEROGRAVIMETRIA
{LABORATORIO Di
2008] 02/07/2008 8880/1.07 13.1.01.01.08. 0280.060 |ZLS CORPORATION AEROGEOQFISICA) 105.843,00,
2008| 19/11/2008 16342/1.06 (3.1.01.01.06. 0028.120 |CINTI FRANCESCA ROMANA rimborso biglietto 319,94
INSTITUTE OF PHYSICS OF
2008 12/03/2008 3163]1.03 |3.1.01.01.086. 0280.010 |THE EARTH - RAS - MOSCA 12.0156,25
CANONE LOCAZIONE DE! |LOCALI
IN PISA VIA ROSMINI PERIODO
2008| 20/02/2008 1857(1.01 [3.1.01.01.086. 0280.030 |DONATI ORIANO 15/02/08-14/02/09 6.000,00
2008| 29/02/2008 2394{1.10 |3.1.01.01.086. 0028.130 |BEUX FRANCOIS DIDIER Rapporto techico codice PDAC 4.160,00l
RO.IN 9.2 SOC. COOP. AR.L.|SERVIZIO DI PULIZIE ANNO 2008
2008| 11/03/2008 3060{1.01 |3.1.01.01.06. 0002.010 |- PIACENZA C/O SEDE INGV GROTTAMINARDA 5.400,00]
2008| 19/05/2008 6541(1.06 |3.1.01.01.08. 0028.120 |AMRAS.C.AR.L. Acquisizione immagini sismiche 6.000,00
iva intracomunitari rif. b. ord. r. 4826
2008| 22/05/2008 6700/1.08 |3.1.01.01.086. 0002.010 |GEOSERVICE del 19/04/2007 108,00,
TERRANOVA - BLACKWELL
2008| 04/06/2008 7186|1.10 13.1.01.01.08. 0028.140 PUBLISHING LTD Figure a colori 189,00
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PRESTAZIOME D'OPERA IN

RECIME DI LAVORO AUTONOMO
QCCASIONE DEL DOTT. LOZITO A.
2008, 31/07/2008 10492|1.01 |3.1.01.01.08. 0028.010_|LOZITO ANGELO 01/07/'08 - 31/12/'08 20.000,00
2008 12/09/2008 11545/1.08 13.1.01.01.06. 0028.120 |VILLANOVA GROUP Trasporto minivib 1.560,00
2008| 19/09/2008 1188011.06 [3.1.01.01.06. 0028.120 |JAMRAS.CAR.L. affitto strumentazione 4.416,00
DI PIAZZA LUIGI IMPRESA  |Realizz. staz. sism. Tocco Gaudio
2008| 23/09/2008 1202111.08 13.1.01.01.06. 0002.010 |EDLE Rich. Mondiali L. 11.400,00
REGOLARIZZ. C/CONTABILI M.PS. -
UTENZE GROTTAMINARDA - |UTENZE GROTTAMINARDA ANNO
2008( 29/09/2008 12293{1.01 13.1.01.01.06. 0002.010 |M.P.S. 2008 9.698,70
2008\ 13/10/2008 12897(1.08 [3.1.01.01.08. 0002.010 |TEXI S.R.L. INFORMATICA |Workstation Rich. Buongiomo M. F. 3.150,00,
SERVIZIO VIGILANZA INGV
GROTTAMINARDA - 05/05/08-
2008 13/10/2008 12981/1.01 |3.1.01.01.086. 0002.010 ;COSMOPOL S.R.L. 04/01/09 702,00
AFFIDAMENTYO INCARICO PER LA
GESTIONE DELLA SEGRETERIA DI
REDAZIONE DELLA RIVISTA
2008 13/10/2008 13007[1.01 |3.1.01.01.06. 0280.080 |CAPRARA FRANCESCO "ANNALI DI GEQFISI 6.700,00
incarico occasionale a Henry Monaco
2008 15/10/2008 13071]1.09 |3.1.01.01.06. 0028.140 |MONACO HENRY Jger revisione inglese 1.800,00
Acg. materiale per sede di Ancona
2008| 20/10/2008 13363/1.08 13.1.01.01.06. 0280.020 |ARS COMM Progetto Airplane Rich. Monachesi G. 75@@9}
SPESE CONDOMINIALI LOCALL
SEDE PISAVIA ROSMINI -
2008 27/10/2008 13794@ 3.1.01.01.06. 0280.030 |CONDOMINIO VIA ROSMINI |PERIODO 01/05/2008-30/04/2009 452,78
impegno convenzione con
DIPING.ELETT.ELETTR.E diaprtimento di ingegneria Elettrica
2008| 28/10/2008 13880/1.05 {3.1.01.01.06. 0028.060 |SISTEMI-UNIV.CATANIA Elettronica dei Sistemi 12.000,00,
CODEVINTEC ITALIANA GPS antenna splitter Rich. Abruzzese
2008| 10/11/2008 14690/1.08 |3.1.01.01.06. 0002.010 |S.R.L. L. 4.723,20
acq. materiale per sede
2008| 11/11/2008 147@ 1.08 13.1.01.01.06. 0002.010 {Texi S.r.i. rottaminarda Rich. Cecere G. 3.024,00
AFFIDAMENTO INCARICO DI
SUPPORTO NELLE ATTIVITA'
REILATIVE Al COSTI DEL
2008 13/11/2008 14978|1.01 |3.1.01.01.06. 0280.080 |FEBBRARO ALBERTO PERSONALE INGV PER BIL.2009 4.000,00
DIP. DI SCIENZE DELLA
2008| 141172008 14983|1.06 13.1.01.01.086. 0028.140 |TERRA-UNIV. DI PAVIA contratto di ricerca 6.000,00
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INCARICO PER ELABORAZIONE
PROGETT.DI UNA LINEA
EDITORIALE PER DIFFUSIONE
2008, 17/11/2008 15177/1.01 [3.1.01.01.086. 0280.080 |VENERANDO FRANCESCO |ATTIVISTITINGV 14.688,00
Revisione software RMS e
2008| 21/11/2008 15439/1.06 |3.1.01.01.086. 0028.070 [MCG di HOLTZ CHRISTIAN _ |produzione manuaiistica 7.190,00
DIPARTIMENTO Dt SCIENZE
DELLA TERRA UNIVERS. DI |Trasferimento fondi contratto di
2008| 25/M11/2008 15676/1.06 [3.1.01.01.06. 0028.140 |FERRARA ricerca primo 50% 7.500,00
N. 400 "PIEGHEVOLE" IRPINIA -
INVITO INAUGURAZIONE + N. 400
2008| 26/11/2008 15762/1.01 [3.1.01.01.086. 0002.010 |PAGE SERVICE SNC BUSTE 548,60
RESEARCH SYSTEMS
2008] 09/12/2008 16639/1.08 [3.1.01.01.08. 0028.090 !ITALIA SRL SarScape licenza d'uso Rich. Salvi S. 4.500,00
EUROMATIC SRL COBINO  |materiale per lab. di Grottaminarda
2008| 09/12/2008 16551/1.08 3.1.01.01.06. 0002.010 |TIZIANA Rich. Abruzzese L. 274,36
Rimborso Dr.ssa Scotti
2008 23/12/2008 17387/1.03 |3.1.01.01.06. 0280.010 |SCOTTI QONA partecipazione workshop 4-5/12/2008 117,90
Stampa manifesti carta magnetica di
EDITRICE COMPOSITORI  |tenerife in allegato al volume annals
2008| 31/12/2008 17574{1.07 |3.1.01.01.06. 0028.080 (S.R.L. of geophysics 3.280,00
STUDIO ASSOCIATO
TORTORELLA-LOMBARDI- |CONTRATTO CONFERIMENTO
2008 19/12/2008 17329|1.01 [3.1.01.01.086. 0002.010 |TORTORELLA INCARICO DIREZIONE LAVORI 72.640,3
PARCELLA COMPETENZE
PROFESSIONALI PER ISCRIZIONE
2008 19/12/2008 17333/1.01 13.1.01.01.06. 0002.010 |TISO VINCENZO AL NUOVO CATASTQ EDILIZIO 7.761,20
3.1.01.04.06. Totale 444.467 80
2008] 10/04/2008 4710/1.01 [3.1.01.04.01. 0213.010 Diversi FONDI ESTERN! ANNO 2008 191,45
IRAP. VERS.REGIONI!
2008| 11/04/2008 4762{1.01 |3.1.01.04.01. 0094.010 {COMPETENTI FONDI ESTERNI ANNO 2008 104,45
2008| 11/04/2008 4788/1.01 |3.1.01.04.01. 0085.010 |INPS FONDI ESTERNI ANNO 2008 224,02
2008 17/09/2008 118081.01 [3.1.01.04.01. 0350.010 |INPS FONDI ESTERNI ANNO 2008 224,02
IRAP. VERS.REGIONI
2008! 16/10/2008 13260(1.01 |3.1.01.04.01. 0075.010 |COMPETENT] FOND! ESTERNI ANNO 2008 104,45
1 3.1.01.04.01. Totale 848,39
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SAL =.C. FEBBRAIOQ N”° 85/E8
DEL 01/03/2008 SEZIONE ROMAZ2,
TRAMITE PRELEVAMENTO DALLA
2008 18/04/2008 5127{1.07 [3.1.01.04.03. 0078.010 C.C.151 48,40
3.1.01.04.03. foizle 46,40
POLTRONA POSTAZIONE Di
LAVORO F. FLORINDO E
2008 22/12/2008 17365/1.07 |3.1.01.04.04. 0078.010 |BIERRE S.R.L. POLTRONA OSPITE 698,40
3.1.01.04.04. Totale 688,40
B MATERIALE HARDWARE PER
COMPUTER IN DOTAZIONE AL
2008| 04/04/2008 4201/1.07 |3.1.01.04.05. 0337.010 |MISCO S.PA. LAB. DI GEOFISICA AMBIENTALE 0,09
Materiale hardware per PC da
utilizzare nel laboratorio UF Geofisica
2008 10/09/2008 11370/1.07 3.1.01.04.05. 0071.010 |MISCO S.PA. Ambientale 1.887,23
Materiale di consuma per
realizzazione schede elettroniche (G.
2008) 17/09/2008 11727/1.07 [3.1.01.04.05. 0071.010 |RS COMPONENTS S.PA. Tutone) 4.103,58
Materiale di consumo per il
laboratorio di Geofisica Ambientale
L 2008| 29/09/2008 12274/1.07 |3.1.01.04.05. 0071.010 |SOURIAU G. Tutone) 473,97
Stazione Ersa per rilavorazione
2008) 28/10/2008 13892|1.07 13.1.01.04.05. 0072.010 |Ei..SER. S.R.L. schede elettroniche (G. Tutone) 1.327,20
Hard disk per scarico dati raccolti
presso le stazioni polari di MZS e
2008 10/11/2008 14670}1.07 13.1.01.04.05, 0217.010 /MY PC SRL Concordia 515,00
| Detector dual mode per ELAN 8000-
2008| 11/11/2008 14767,1.10 13.1.01.04.05. 0338.010 |PERKIN ELMER ITALIA S.P.A.|6100 1.500,00
2008 21/11/2008 15430{1.09 13.1.01.04.05. 0085.010 |MISCO S.PA. n 4 testine e 1 acer Aspire One 493,20
Assemblaggi di 5 pezzi di circuiti
stampati di diversi progetti per
2008! 04/12/2008 16369{1.07 |3.1.01.04.05, 0071.010 |C.S.E. 3001 8.l strumento glacio-radar 1.868,00
Utensili per realizzazione frontalini
per schede elettroniche sistema sub-
2008( 04/12/2008 16372(1.07 13.1.01.04.05. 0072010 |RS COMPONENTS S.PA. rack 700,36
Impaginazione, stampa e fornitura
VISUALGIO DI FENTL materiale divulgativo relative al prog.
2008| 15/M12/2008 16978|1.07 (3.1.01.04.05. 0338.020 |GIOVANNA Andrill 1.500,00
materiale di laboratorio di Mari
| 2008| 11/07/2008 9365@06 3.1.01.04.05. 0214.010 [PACE UTENSILI S.a.s. Massimo 326,33
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3.1.01.04.05. Toigle | 14.794,96
RESEARCH SYSTEMS Rinnovo contratto di supporto
2008| 10/12/2008 16735/1.07 13.1.01.04.06. 0217.010 |[ITALIA SRL software licenza IDL 585,00
RIPRODUZIONE GRAFICIA
COLORI "PROBING THE HIGH..." DI
2008) 02/07/2008 85021.07 13.1.01.04.06. 0217.01Q |Elsevier Journal L. ALFONSI EAL. 1.960,00
Spese sostenute da E. strada
missioni di servizio nell'ambito del
2008 16/12/20C8 17038(1.07 [3.1.01.04.06. 0338.020 [STRADA ELEQONORA dott. di ricerca in scienze polari 1.367,10
Campionatura di 6 pezzi di circuiti
stampati di progetti relativi al nuovo
2008| 02/12/2008 16131]1.07 |3.1.01.04.08. 0071.010 |C.S.E. 3001 S.r.l. strumento glacioradar 3.000,00
Biglietto A/R Baltimora-Thule per G.
CH2MHILL POLAR Muscari e copertura parziale di
2008| 04/12/2008 16392|1.07 13.1.01.04.06. 0216.010 |SERVICES trasporio azoto liquido 6.300,00
partecipazione al recupero
dell'Osservatorio Mabel durante la
2008| 22/12/2008 17370{1.07 |3.1.01.04.08. 0103.010 |SEA ENGINEERING AND CO |campagna antartica 2008-2009 14.000,00
3.1.01.04.06. Totale 26.212.104
2008| 10/04/2008 4724}1.01 |3.1.01.05.01. 0278.010 Diversi FONDI ESTERNIANNO 2008 1.530,90
3.1.01.05.01. Totale 1.530,90
2008! 23/12/2008 17402/1.09 |3.1.01.05.05. 0051.010 |MA PO. SRL n 1 hard disk est usb toshiba 159,00
3.1.01.05.05. Totale 168,00,
Riproduzione grafici a coiori dell'art. "
Recent seismicity and crustal..." di C.
2008| 29/09/2008 12280|1.07 |3.1.01.05.06. 0278.010_|[Elsevier Journal Maggi et al 810,00
3.14.01.05.08. Totale 810,00
2008| 14/11/2008 150151.01 13.1.01.07.01. 0265.010 Diversi FONDI ESTERNI ANNG 2008 470,03
3.1.01.07.01. Totale 470,03
2008| 10/04/2008 4705/1.01 |3.1.01.08.01. 0147.010 Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 7.003,77
3.1.01.08.01. Totale 7.003,77
Stazione di energia per centralino
2008 16/12/2008 17040]1.07 |3.1.01.08.04. 0147.010 |NEC PHILIPS {TALIA SPA telefonico sede di V.le Pinturicchio 1.020,00
3.1.01.08.04. Totale 1.020,00
SOFTWARE DI BACKUP E .
MONITORAGGIO PER LA SEDE
2008! 02/07/2008 8893(1.07 |3.1.01.08.06. 0147.010 | BRAIN FORCE S.PA. VIALE PINTURICCHIO 936,00
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CONTR.DI LAVORO AUTON.
PROFESSIONALE DAL 1/08/2008 AL
3110712008 PER ILDOTT R.
2008| 03/07/2008 8983|1.07 [3.1.01.08.06. 0147.010 |CONSOLE RODOIFO CONSOLE 36.000,00
INVIO DOCUMENTI NAZIOMALL
DALLA SEDE DI VIALE
2008| 27/08/2008 10959|1.07 [3.1.01.08.086. 0147.010 |CIEMME POINT SRL PiNTURICCHIO 89,82
Corso di lingua Inglese per il
dipendente A.A. Messina, sede INGV
2008] 28/10/2008 13883/1.07 |3.1.01.08.06. 0147.010 |ANGLOAMERICAN STUDIO |Catania 860,00
I Integrazione finanziamento per
DIP. FISICA - UNIV. ROMA dotiorato di ricerca in Fisica XXII (V.
2008| 15/12/2008 16975|1.07 |3.1.01.08.086. 0147.010 |TRE Materni) 3.822,45
Biglieto aerec Roma-Vienna per
CARLSON WAGONMLIT missione a Vienna dei Dott. R.
2008! 15/12/2008 16976/1.07 13.1.01.08.08. 0147.010 |TRAVEL __IConsole 389,47
13.1.01.08.06. Totale 42.097,74
2008| 10/04/2008 4686|1.01 [3.1.01.09.01. 0025.010 |[Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 2.396,43
2008| 10/04/2008 4709/1.01 {3.1.01.09.01. 0195.010 [INPS FONDI ESTERNI ANNO 2008 224,02
2008| 10/04/2008 471311.01 {3.1.01.09.01. 02682010 Diversi FONDI ESTERNiI ANNO 2008 374,90
2008 10/04/2008 4735(1.01 13.1.01.08.01. 0312.010 |Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 8.535,58
2008, 10/04/2008 4736/1.01 |3.1.01.09.01. 0312.020 [Diversi FONDI ESTERNI ANNO 2008 21.156,11
2008| 10/04/2008 4744]1.01 [3.1.01.08.01. 10336.030 [Diversi FOND! ESTERNI ANNO 2008 2.089,63
IRAP. VERS.REGIONI
2008} 11/04/2008 4793|1.01 [3.1.01.08.01. 0335.010 |[COMPETENTI FONDI ESTERNI ANNO 2008 104,45
3.1.01.09.01. Totale 34.981,12
2008| 09/12/2008 16611]1.05 |3.1.01.09.02. 0312.010 [SILIGATO GIUSEPPE MIX ETNA DEL 25/11/2008 6,70
MEX CAPO D'ORLANDO DEL
2008] 09/12/2008 16616/1.05 :13.1.01.08.02. 0312.010 (SILIGATO GIUSEPPE 27/11/2008 30,00
MIX REGGIO CALABRIA DAL
2008| 09/12/2008 16824/1.05 |3.1.01.00.02. 0312.010 |SILIGATO GIUSEPPE 1111272008 AL 121122008 134,10
MISSIONE DEL 08/12/2008 A
2008] 10/12/2008 16755(1.02 |3.1.01.00.02. 0264.010 |MILANO GIROLAMO REGGIO CALABRIA (GG. 4) 449,30
3.1.01.09.02. Totale 617,10
Rimborso spese missione Paul Cole
2008 01/12/2008 16021/1.10 |3.1.01.09.03. 0335.010 |COLE PAUL a Pisa del 30-31/10/2008 533,51
3.1.01.09.03. Totale ' 533,51
Scrivanie, poltrone e cassettiere per
arredo oss. geomagnetico di Duronia
2008, 04/12/2008 18397|1.07 13.1.01.09.04. 0196.010 |ARLEN DESIGN SRL (CB) 6.102,00
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NANOMETRICS Central site libra equipment,
SEISMOLOGICAL Broadband seismometer Trillium 50
2008| 10/04/2008 4676|1.05 |3.1.01.09.04. 0312.010 |INSTRUMENTS INC hz, cygnus vsat remote field station 2.225,10
CONTROS Systems & Micro datalogger occorrente per
2008| 10/12/2008 16743/1.07 |3.1.01.09.04. 0195.010 |Solutions GmbH l'osservatorio di Ottana 5.564.,00
NEWPORT ELECTRONICS | Voltmetri per monitoraggio dati
2008 01/12/2008 16084/1.07 13.1.01.09.04. 0195.010_|INC. magnetici oss. di Durcnia (CB) 1.950,00
2008| 10/11/2008 14587/1.06 [3.1.01.09.04. 0141.010 |[ITALMETRON S.R.L. notebook 1.626,00
installazione configurazicne
2008| 30/05/2008 7065/1.05 |3.1.01.09.04. 0312.010_|W@ncom srl installazicne apparati wifi 8.040,00
IMPIANTI TECNOLOGI ACER ASPIRE OPNE AT10L, PC VIA
RISTRUTTURAZIONE Di ARTIGO PICO ITX E CAVO MT 30 IN
2008| 08/07/2008 9141(1.05 13.1.01.09.04. 0312.01Q |Zappala' FIBRA CTTICA 2.400,00,
NANOMETRICS
SEISMOLOGICAL
2008| 12/09/2008 11612/1.05 13.1.01.09.04. 0312.010 [INSTRUMENTS INC Cable kit carina RF tx/Rx SSPB temp 1.750,00]
THYRISTOR ELETTRONICA |Arredamento per |aboratorio
2008 19/09/2008 11910/1.04 {3.1.01.08.04. 0312.020 (S.R.L. elettronica 23.952,00
PALMARE ASUS PC900C IN USO
PRESSO L'OSSERVATORIO DI
2008 21/07/2008 9717/1.07 13.1.01.09.04. 0185.010 |FERRI ELECTRONICS sri DURONIA 399,00
2008| 21/11/2008 15438/1.06 |3.1.01.08.04. 0099.010 {STS ITALIAS.R.L. Sonda per la misura di livello in pozzo| 583,20
INFORMATICA SERVICE
2008| 10/12/2008 16763/1.04 |3.1.01.09.04. 0262.010 |CENTER Notebook 2.604,00
2008| 16/12/2008 17045|1.10 {3.1.01.09.04. 0335.020 |COMPUTER SHOP Notebook 345,00
2.1.01.08.04. Totsle 57.540,30
C.R.T. ELETTRONICA Dt Materiale per realizzazione stazioni di
2008| 07/11/2008 14547(1.04 13.1.01.09.05. 0312.020 |GRASSO M.G. monitoraggio 404.7é
2008} 07/11/2008 14550/1.04 13.1.01.09.05. 0312.020 | TET!N TRASMISSIONi SRL |Materiale per stazioni gas 696,26
Componenti per rete misura
2008| 01/12/2008 16028/1.04 3.1.01.09.05. 0312.020 (ELCAM SPA temperatura suolo 1.297,20
MATERIALE DI CANCELLERIA
COML DA ELENCO
2008( 151272008 16963(1.02 |3.1.01.09.05. 0113.010_|PUNTO QUATTRO S.R.L. {(VILARDO/BELLUCCIO) 835,86
RADIO MODEM PER SISTEMA D}
2008] 15/12/2008 16967]1.04 13.1.01.09.05. 0312.020 |SARTELCO SISTEMI S.R.L. |MONITORAGGIO 18.363,10
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Carrelio portapacchi in alluminio per |

spostamento materiale presso ['Oss.
2008 01/12/2008 1€088(1.07 [3.1.01.08.05. 0195.010 |ROTOQCAR di Duronia (CB) 348,00
Sistema trasmissione per rete misura
2008) 02/12/2008 16100|1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |ELCAM SPA temperature suoclo 2.292,00
Materiale eletironico per realizzazione ‘
2008| 04/08/2008 11192|1.04 13.1.01.08.05. 0312.020 |RS COMPONENTS S.PA. stazioni df monitoraggio 0,994
ELETTROINGROSS' 94 vateriale per stazioni monitoraggio in
2008| 10/11/2008 14596(1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |S.PA. continuo 801,65
CANONE ANNO 2008 AUTOMEZZO
2008| 15/02/2008 1712|1.01 |3.1.01.09.05. 0025.010 |LEASE PLAN ITALIAS.PA. | INGV SEDE AMCONA (DA925KM) 4.571,54
SIRAI ELETTROMECCANICA
2008| 28/02/2008 2341{1.04 {3.1.01.09.05. 0312.020 |S.rL. Materiale per stazioni monitoraggio 333,46
2008{ 30/05/2008 7100:1.05 13.1.01.08.05. 0312.010 |SOLS.PA. azoto liquido 9.000,00
Trasporto materiale per installazione
2008| 09/06/2008 7449(1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |GEOVERTICAL S.R.L. stazioni plume 120,00
2008] 26/06/2008 8714{1.05 |3.1.01.09.05. 0312.010 |TESEQ S.R.L. |antenne e cavi per apparati wifi 508,80
Companenti elettrici per la
2008} 03/07/2008 8976{1.04 13.1.01.09.05. 0312.020 [FARNELLiTALIAS R.L. realizzazione stazioni monitoraggio 64,81
2008 01/08/2008 10572]1.06 |3.1.01.09.05. 0099.010 [ITALMETRON S.R.L. sostituzione MB e alimentatore 286,20
2008| 08/08/2008 10771{1.05 (3.1.01.08.05. 0312.010 |WWW.PC8.IT SCHEDA INTEL QUAD 8494 522,00
acqg. materiale di cancelleria per la
2008| 29/09/2008 12245/1.08 3.1.01.09.05. 0025.010 |[MISCO S.PA. sede di Ancona Rich. Monachesi G, 113,43
N&G DI TOMASELLI & FORNITURA DI MATERIALI E
2008] 13/10/2008 12936/1.05 13.1.01.09.05. 0312.010 |IUDICA S.N.C. LAVORI STRUTTURALI 4.920,00
FORNITUA DI UN CAPOSALDO
GEODETICO E SATAFFA PER
N&G DI TOMASELLI & ANTENNA C/O SEDE INGV
2008| 13/10/2008 12937/1.05 |3.1.01.09.05. 0312.010 |IUDICAS.N.C. PALERMO 1.620,00
Materiale da utilizzare per la
realizzazione di stazioni di
2008] 16/10/2008 13166/1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |[FERMET monitoraggio continuo 10.507,75]
LODETTI COMMERCIALE
2008 16/10/2008 13210/1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |METALLI S.PA. Rivestimento stazioni rete Etna Gas 40,26
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2008| 16/10/2008 13222{1.04 [3.1.01.09.05. 0312.020 |MATAR s.r.l. Bombole per taratura stazione Plume 194,40
LODETTI COMMERCIALE Materiale per rivestimento stazioni
2008| 16M0/2008 13225(1.04 |3.1.01.00.05. 0312.020 |[METALLI S.PA. rete Etna gas 720,00
Materiale di ricambio per stazioni
2008| 16/10/2008 13229(1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 [VWR INTERNATIONAL SRL _|monitoraggio flusso CO2 suolo 120,96
Valigette a tenuta per sensori di
2008, 06/11/2008 14412{1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |RS COMPONENTS S.PA. temperatura 40,32
Materiale informatico e di cancelleria
per attivitz della sede di V.le
2008| 16/12/2008 17041/1.07 /3.1.01.09.05. 0312.030 |MISCO S.P.A. Pinturicchio 3.830,04
TECNOSABINA DI ANDREA
2008| 11/11/2008 14735/1.06 |3.1.01.09.05. 0141.010 |MANCINI sensori 4.998,00
DSPM INDUSTRIA S.R.L. Deloper kit per accelerometro prog,
2008| 19/11/2008 15296(1.07 [3.1.01.09.05. 0172.010 |SENSORI E TRASDUTTORI |pegaso 609,28
ELETTROINGROSS' 94 Materiale per stazioni di monitoraggio
2008| 20/11/2008 15388|1.04 |3.1.01.08.05. 0312.020 [S.PA. continuo 480,00
2008] 28/11/2008 15954|1.04 [3.1.01.09.05. 0312.020 |STS ITALIAS.R.L. Sensori per stazioni monitoraggio 7.860,84
MILLENNIUM DATAWARE Circuito stampato per stazioni
2008| 28/11/2008 15955/1.04 |3.1.01.08.05. 0312.020 |S.R.L. monitoraggio continuo 551,71
Materizle elettronico per la
2008| 28/11/2008 15956/1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |RS COMPONENTS S.PA, reglizzazione stazioni monitoraggio 50,42
Componenti elettronici per 12
2008| 28/11/2008 15957/1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 |FARNELLITALIAS.R.L. realizzazione stazioni monitoraggic 16,59
2008| 28/11/2008 15969(1.04 [3.1.01.09.05. 0312.020 ' TERSID S.R.L. TERSID CAVI PER SENSOR! 5.790.00
2008| 09/12/2008 16540/1.08 |3.1.01.09.05. 0283.010 |BLUE CHIP COMPUTERS materiale informatico Rich. Sepe V. 169,00
ELETTROINGROSS' 94 Materiale per stazioni monitoraggio in
2008| 10/12/2008 16765\1.04 13.1.01.09.05. 0312.020 {S.PA continuo 298,54
stampa carta vulcanotettonica
2008| 12/12/2008 16847/1.05 [3.1.01.09.05. 0312.010 |Selca srl dell'etna, scala 1:100000 3.640,00
iateriale elettronico per realizzazione
2008| 12/12/2008 16877/1.04 |3.1.01.09.05. 0312.020 [RS CONPONENTS S.PA stazioni di monitoraggic 1.460,30
3.1.01.558.05. Totzle 88.487,47
Contratio di collaborazione
occasionele repertorio n. 4 de!
2008| 08/04/2008 4501j1.10 13.1.01.09.06. 0335.010 |MULAS MAURIZIO 08/04/2008 1.500,00]
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2008

18/12/2008

17275

1.01

T

3.1.01.09.06.

0172.010

ASM IMFORT SRL

SPESE DAZIO PER
SDOGCANAMENTO MERCE DITTA
MARIME MEGNETICS

082,88

2008

18/12/2008

17276

1.01

3.1.01.08.06.

_10172.010

PANAREA CHARTER LINE

SOC. COOP.

NOLEGGIO iIMBARCAZIONE
KAPTAN YILMAZ Il INCLUSO 3
PERSONE D! EQUIPAGGIC

4.000,00

2008

01/12/2008

16086

1.07

3.1.01.09.086.

0195.010

ASM IMPORT SRL

iva su buecno n. 16084 ditta Newport
Electronics (MEM - 2. Palangio)

476,70

2008

30/01/2008

849

1.07

3.1.01.09.06.

0172.010

2008

06/02/2008

1038

1.07

3.1.01.09.08.

MACARTNEY A/S

TRMINAZIONE MECCANICA PER
CAVO UTILIZZATO PER
DEPOSIZIONE E RECUPERQ
OSSERVATORIO SN1

3.710,00

0195.010

YES SRL

BORSA PORTADOCUMENTI CON
LOGO PROG. MEM PER
CONVEGNO DI CHIUSURA

2008

28/04/2008

5696

1.08

3.1.01.08.08.

0025.010

ARS COMM

realizz. dorsale Hyperlan per rete
sismica Marche Rich. Amato A.

0,05
-

44.280,00

2008

05/06/2008

7266

1.01

3.1.01.09.06,

0172.010

SIEMENS S.PA.

ACQUISTO DI N. 2 RACK SIMATIC

4.741,80

2008

04/08/2008

10807

1.10

3.1.01.09.06.

0335.010

CINECA

Realizzazione e post processing di
simulazioni numeriche e software
Exploris-V

42.000,00

2008

13/10/2008

12901

1.08

3.1.01.08.06.

0283.010

MISCO S.PA

Coppia Ricetrasmittente Rich. Sepe
V.

156,09

2008

07/11/2008

14496

1.10

3.1.01.09.06.

0335.010

CINECA

realizzazione di simulazioni-
applicazioni grafiche 3D e gestione e
archiviazione

57.000,00

2008

10/11/2008

14682

1.07

3.1.01.09.06.

0195.010

GARDENDECO

Casette prefrabbricate in legno per
alloggiamento strumentazione presso
Oss. georng. di Duronia

5.868,80

2008

20/11/2008

15428

1.01

3.1.01.09.08.

2008

26/11/2008

15732

1.01

3.1.01.00.06.

0387.010

ENIS.PA

ACQUISTO BUONI CARBURANTE
DA UTILIZZARE NELLA CAMPAGNA
RELATIVAALL'ACCORDO PRO.BA-
17/11/08-05/12/08

3.443,868

0172.010

2008

16/12/2008

17047

1.10

3.1.01.09.06.

0336.020

ORE OFFSHORE

SPESE PER IL TRASPORTO D!
UNO SGANCIATORE ACUSTICO
PER IL PROGETTO PEGASO

1.800,00,

RESEARCH SYSTEMS

ITALIA SRL

1Dt Analyst: noleggio annuale

1.466,70
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